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28. Blue Sea Film Festival - elokuvan juhlaa Raumalla elokuun toiseksi viimeisenä viikonloppuna.

Infoa elokuvista ja vieraista:

 Uusien kotimaisten lastenelokuvien esiinmarssi

Marja Pyykön elokuva Sihja – kapinaa ilmassa on Rauman ensi-illassa la 21.8. heti Suomen ensi-illan 
jälkeisenä päivänä. Ohjaajan lisäksi Raumalle saapuvat pääosan esittäjät, lapsinäyttelijät  Elina Patrakka ja 
Justus Hentula; suttuinen, huonokäytöksinen keiju Sihja Pönttöhiitinen ja kaverinsa Alfred. Elokuvassa 
näyttelevät Pirjo Lonka, Eero Ritala ja Elene Leeve saapuvat myös Raumalle.

Taavi Vartian  Pertsa ja Kilu – elokuvan tarina pohjautuu raumalaisen kirjailija Väinö Riikkilän teoksiin. 
Raumalla toimii aktiivisesti Väinö Riikkilä-seura, joka järjestää joka toinen vuosi lasten ja nuorten 
kirjallisuustapahtuman Pertsa ja Kilu -päivät vuorotellen Kotkan kanssa. Ohjaaja saapuu Raumalle.

Uunituoreet kotimaiset dokumentit nähdään heti Bluukkareilla

Tuija Halttusen Näin pilvet kuolevat on Raumalla ennakko-ensi-illassa. Elokuva saa maailman ensi-illan 
Sveitsin Locarnossa elokuussa. Elokuva kertoo kunnianhimosta, tieteen etiikasta ja ilmastonmuokkauksesta.

Ikuiseen rauhaan on Ville Suhosen dokumenttielokuva pasifisti Arndt Pekurisesta (1905-1941). Elokuva on 
universaali ja ajaton kertomus mielipiteidensä vuoksi vainotusta ihmisestä. Ohjaaja ja ääninäyttelijä Elene 
Leeve saapuvat Raumalle.

"Selviytymisopas maailmanlopun lapselle"

 Yhteistyössä Lönnströmin taidemuseon kanssa elokuvajuhlat esittää kaksi fantasia- ja dystopiaelokuvaa 
Aniara ja Chaos Walking. Kuvataiteilija Nastja Säde Rönkkö kertoo projektistaan ”Selviytymisopas 
maailmanlopun lapselle”, joka on monessa osassa toteutuva taideteos, joka pohtii planeettamme 
tulevaisuutta ja kriiseistä selviytymistä.

 
Huoli ympäristöstä ja maailman tilasta 

Anna Antsalon dokumentti Meren tuomat kertoo rantojen haravoijista. Rannoilta löydettyjen esineiden 
kautta elokuva luo muotokuvan ihmisestä. Sen mitä jätämme taaksemme, meri säilyttää ja sylkee 
tulevaisuuteen. Elokuva viritti keskustelu-aiheen bluukkareille: Selkämeri – ihmisen kansallispuisto, jossa 
asiantuntijat pohtivat meremme tilaa.



Tuija Halttusen Näin pilvet kuolevat -elokuva kysyy mitä, jos pilviä voisi hallita, tuoda sateen kuivuuden 
keskelle. Elokuva kertoo kunnianhimosta, tieteen etiikasta ja ilmastonmuokkauksesta.

Anerca – elämän hengitys on Johannes ja Markku Lehmuskallion dokumentti arktisen alueen ihmisten 
elämästä musiikin ja tanssin kautta. Elokuvasta välittyy kuinka huonossa jamassa alkuperäisyhteisöt ovat. 
Onko arktisen alueen alkuperäiskansat kuolemassa sukupuuttoon. Elokuvassa välittyy myös toivo - se on 
nuorissa.

Suvi Westin dokumenttielokuva Eatnameamet – hiljainen taistelumme käsittelee Suomen valtion 
saamelaispolitiikkaa, saamelaiskulttuurin kadottamista ja saamelaisten taistelua olemassaolonsa puolesta.

Myös lastenelokuvassa Sihja – kapinaa ilmassa herää huoli ympäristön tilasta. Lapset löytävät kuolleita 
lintuja ja kekseliäällä toiminnallaan onnistuvat estämään ympäristökatastrofin.

Taiteilijasarja

Blue Sea Film Festival esittää sarjan taiteilijoista kertovia elokuvia: Helene (2020 Antti J.Jokinen), Tove (2020
Zaida Bergroth), Aalto (2020 Virpi Suutari), Hilma af Klint – ilmeisen tuolla puolen (2019 Halina Dyrschka), 
Sound of Metal (2019 Darius Marder, elokuva sai oscarin äänisuunnittelusta, jossa oli mukana kolme 
suomalaista) 

Tanssielokuvasarja 

Tanssielokuvanäytös lähti Lapin yliopiston opettaja Timo Haanpään ajatuksesta esitellä tanssielokuvan 
moninaisuutta elokuvamuotona Blue Sea Film Festivaalin yleisölle. Haanpää kutsui rovaniemeläislähtöisen 
tanssielokuvan tekijän ja kuraattorin Kati Kallion mukaan ideoimaan yhteistyössä tanssielokuvanäytöstä. 
Syntyi hieno 65 minuutin kooste.

28. Blue Sea Film Festival tarjoaa myös upean latvialaisen elokuvan sarjan. Asiantuntijana latvialainen 
ohjaaja ja tuottaja Jánis Kirbitis.
 Ohjelmistossa pohjoismaisia elokuvia, helmiä maailmalta, 16-millisiä erikoisuuksia, Baltic Herring-
lyhytelokuvakilpailuelokuvia ym.

Festivaalivieraat, tilanne 28.7.2021

Joonas Nordman, näyttelijä, Peruna
Ville Jankkeri, ohjaaja , Metsäjätti
Anu Sinisalo, näyttelijä, Metsäjätti ja Sihja – kapinaa ilmassa
Sara Soulié, näyttelijä, Metsäjätti
Rimbo Salomaa, tuottaja, Metsäjätti
Teemu Nikki, ohjaaja, Nimby
Sari Aaltonen, kuvaaja, Nimby
Pasi Hakkio, tuottaja Nimby 
Taavi Vartia, ohjaaja Pertsa ja Kilu
Anu Kuivalainen, ohjaaja, Lauluja rakkaudesta
Aran-Sina Keshvari, näyttelijä, Ensilumi
Marja Pyykkö, ohjaaja Sihja-kapinaa ilmassa
Elina Patrakka, näyttelijä, Sihja
Elene Leeve, näyttelijä, Sihja ja Ikuiseen rauhaan
Eero Ritala, näyttelijä, Sihja



Justus Hentula, näyttelijä Sihja
Pirjo Lonka, näyttelijä, Sihja ja Teräsleidit
Jari Manninen, näyttelijä, Punainen kohina
Sami Pöyry, ohjaaja, Punainen kohina
Roope Olenius, näyttelijä Punainen kohina
Veera W.Vilo, näyttelijä Punainen kohina
Ville Suhonen, ohjaaja Ikuiseen rauhaan
Niina Virtanen, tuottaja, Näin pilvet kuolevat
Juha Elomäki, levittäjä, Näin pilvet kuolevat
Johannes ja Markku Lehmuskallio, ohjaajat Anerca
Liisa Sofia Pönttinen, näyttelijä, Once Upon a Time in Sad Hill
Nastja Säde Rönkkö, kuvataiteilija, ”Selviytymisopas maailman lapsille”
Silja Lehtonen, Lönnströmin taidemuseon johtaja
Kaisa Kukkola, Pedapäivä ja Elokuvanarratiivi-keskustelu
Timo Haanpää, tanssielokuvasarja
Kati Kallio, ohjaaja, tanssielokuvasarja
Timo Metsäjoki, käsikirj. mediataiteilija, Ei mitään hätää, Sepän talon näyttely
Jānis Ķirbītis, ohjaaja, tuottaja, BH-jyryn jäsen, Latvialainen elokuva-keskustelu
Risto Kupari, museo- ja kulttuurijohtaj, BH-jyryn jäsen
Heini Mielonen, Raumars-taiteilija, muusikko, BH-jyryn jäsen

Upea kattaus 2021 - lisätietoja elokuvista, vieraista, ohjelmasta, aikataulusta, tapahtuman 
historiasta ynnä muusta löydät kotisivuilta osoitteesta www.blueseafilmfestival.net 

XXVIII Blue Sea Film Festival toivottaa yleisön ja median tervetulleeksi elokuvien lumoavaan 
maailmaan Vanhan Rauman idylliin!
 
 
TIEDUSTELUT
 Merja Valkoja, Rauman Elokuvakerhon pj.
040 736 1771
merja.valkoja@pp.inet.fi
 
Tarmo Hotanen, ohjelmisto ja Baltic Herring-kilpailu
044 584 3009
tarmo.hotanen@gmail.com
 
 LEHDISTÖN AKKREDITOINTI
 
www.blueseafilmfestival.net/x/media/akkreditointi
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